

A&M

Société par actions simplifiée
au capital de 11 163,35 euros
Siège social : 72 Boulevard Victor Hugo, 93400 ST OUEEN SUR SEINE
843 238 379 RCS Bobigny

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 25 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à - 275 907,00 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :-275 907,00 euros

Report à nouveau antérieur :-2 198 364,00 euros

Au compte « **report à nouveau** »-275 907,00 euros
S'élevant ainsi à -2 474 271,00 euros

L'Assemblée rappelle, conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices.

L'Assemblée rappelle que, par décision des associés en date du 25 juin 2024, il avait été décidé la poursuite de l'activité de la Société nonobstant la constatation des pertes et du montant des capitaux propres inférieurs à la moitié du capital social.

L'Assemblée rappelle que, conformément aux articles L. 225-248, L. 227-1 et L. 224- du Code de commerce, la Société est tenue au plus tard à la clôture du deuxième exercice social suivant celui au cours duquel la constatation des pertes est intervenue, soit au plus tard le 31 décembre 2026, pour soit reconstituer ses capitaux propres à concurrence d'une valeur au moins égale à la moitié du capital social, soit sous réserve de l'article L. 224-2 du Code de commerce, de réduire son capital social du montant nécessaire pour que la valeur des capitaux propres soit au moins égale à la moitié de son montant.

Cette résolution est adoptée à la majorité requise des associés.

Certifié conforme
Le Président
Mathieu EVEN

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)	28 000	20 865	7 135	12 735	- 5 600
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement	419 624	213 301	206 323	191 475	14 848
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes	51 961		51 961		51 961
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	15 292	11 393	3 898	5 808	- 1 910
Immobilisations en cours				65 091	- 65 091
Avances et acomptes					
Immobilisations financières					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Participation					
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés à de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	9 000		9 000	9 000	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE (III)	495 876	224 695	271 182	271 374	- 192
Stocks et en-cours					
Matières premières, approvisionnements					
En cours de production					
Produits finis					
Marchandises	35 699		35 699	5 073	30 626
Avances et acomptes versés sur commandes	7 068		7 068	48 051	- 40 983
Créances					
Créances clients et comptes rattachés	126 376	19 676	106 700	91 306	15 394
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	7 900		7 900	7 900	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	50 089		50 089	15 562	34 527
. Autres	7 403		7 403	6 762	641
Charges constatées d'avance	216 108		216 108	9 542	206 566
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
. Actions propres					
. Autres titres					
Instruments financiers à terme et jetons détenus					

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Disponibilités	15 118		15 118	5 470	9 648
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)	465 762	19 676	446 086	189 667	256 419
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Ecart de conversion et diff. d'évaluation actif (VII)	443		443	147	296
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I +II +III +IV +V +VI +VII)	990 081	265 235	724 846	473 923	250 923

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital (dont versé : 11 163)	11 163	11 163	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	2 067 962	2 067 962	
Ecarts de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	-2 198 364	-2 219 270	20 906
Résultat de l'exercice	-275 907	20 906	- 296 813
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-395 146	-119 239	- 275 907
Autres fonds propres			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques	443	147	296
Provisions pour charges			
TOTAL DES PROVISIONS (II)	443	147	296
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	202 098	54 761	147 337
Emprunts et dettes financières diverses	1 056	4 463	- 3 407
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 400	21 178	- 19 778
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	763 719	430 871	332 848
Dettes fiscales et sociales	55 511	23 401	32 110
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	93 596	39 697	53 899
Produits constatés d'avance	2 170	17 270	- 15 100
TOTAL DES DETTES (III)	1 119 549	591 639	527 910
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (IV)		1 375	- 1 375
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	724 846	473 923	250 923

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	Total	Total		
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	1 519 133	1 164 141	354 992	30,49
Production vendue	76 339	235 712	- 159 373	-67,61
Montant net du chiffre d'affaires	1 595 472	1 399 853	195 619	13,97
Production stockée		-15 546	15 546	-100
Production immobilisée		103 228	- 103 228	-100
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		7 238	- 7 238	-100
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	5 630	739	4 891	661,84
Total des produits d'exploitation (I)	1 681 947	1 495 511	186 436	12,47
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	746 339	597 310	149 029	24,95
Variation de stocks	-30 625	9 034	- 39 659	-439,00
Achats de matières premières et autres approvisionnements	4 653	32 576	- 27 923	-85,72
Variation de stocks		42 600	- 42 600	-100
Autres achats et charges externes (1)	935 081	749 128	185 953	24,82
Impôts, taxes et versements assimilés	4 344	6 750	- 2 406	-35,64
Salaires	97 302	173 133	- 75 831	-43,80
Cotisations sociales	52 302	126 646	- 74 344	-58,70
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	69 130	53 365	15 765	29,54
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	19 676		19 676	N/S
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges	35 046	1 209	33 837	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	1 933 248	1 791 749	141 499	7,90
(1) Y compris :				
Redevances de crédit-bail mobilier				
Redevances de crédit-bail immobilier				
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-251 300	-296 237	44 937	15,17
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (2)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions	147		147	N/S
Différences positives de change	80	40	40	100,00
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (V)	227	40	187	467,50

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	Total	Total		
Charges financières :				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	443	147	296	201,36
Intérêts et charges assimilées (3)	23 319	2 419	20 900	863,99
Différences négatives de change	1 072	1 057	15	1,42
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements				
Total des charges financières (VI)	24 834	3 623	21 211	585,45
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	-24 607	-3 583	- 21 024	586,77
3.RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)	-275 907	-299 820	23 913	7,98

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels		357 520	- 357 520	-100
Total des produits exceptionnels (VII)		357 520	- 357 520	-100
Charges exceptionnelles		39 376	- 39 376	-100
Total des charges exceptionnelles (VIII)		39 376	- 39 376	-100
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		318 144	- 318 144	-100
Participation des salariés (IX)		-2 582	2 582	-100
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 682 175	1 853 071	- 170 896	-9,22
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	1 958 082	1 832 165	125 917	6,87
BENEFICE OU PERTE	-275 907	20 906	- 296 813	N/S
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				

ANNEXE

Préambule

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 724 845,73 E.

Le résultat net comptable est une perte de 275 907,00 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 22/03/2026 par les dirigeants.

Par ailleurs, nous apportons des précisions concernant les faits suivants :

La société A&M a fait l'objet le 23/02/2023 d'une augmentation de capital par l'émission de 588 235 actions ordinaires nouvelles, d'une valeur nominale de 0.01€ chacune, avec suppression du droit préférentiel de souscription.

La société Neftys Pharma a souscrit à la totalité de ces nouvelles actions.

De plus, la société A&M fait l'objet d'une consolidation par la société Alliando dont le siège social est situé au 81 rue d'Amsterdam, 75 008 Paris.

Principes comptables généraux

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- **Continuité de l'exploitation**
- **Permanence des méthodes comptables,
à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06**
- **Indépendance des exercices**

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Faits caractéristiques de l'exercice

Changements de méthode comptable

La société a appliqué un changement de réglementation comptable pour l'établissement des comptes ouverts au 01/01/2025, nécessité par le nouveau règlement ANC 2022-06.

Les transferts de charges relatifs aux avantages en nature comptabilisés en 791400 s'enregistrent désormais en 64900.

Les transferts de charges relatifs aux re facturations intra groupe en 791106 s'enregistrent désormais au crédit du compte 708.

Règles et méthodes comptables

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement), des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

La méthode d'amortissement est l'amortissement linéaire.

FRAIS DE RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT

La société A&M FRENCH BANDIT réalise des frais de recherche et développement afin d'étendre sa gamme de produits.

Dès lors que les projets respectent les conditions d'activation des dépenses (notamment lorsque les projets ont de sérieuses chances d'aboutir), les dépenses engagées sont évaluées pour chacun des nouveaux produits développés. Il s'agit essentiellement des charges de personnel affecté à cette activité.

Ces dépenses sont dans un premier temps inscrites en comptes « immobilisations en cours » puis sont transférées en compte d'immobilisation incorporelle « frais de développement » dès la mise sur le marché des produits. La durée d'exploitation étant estimée à 5 ans, c'est sur cette durée que les frais sont amortis.

A la clôture du 31/12/2025, les dépenses inscrites en immobilisation en cours se montaient à 51 960.81€ correspondant aux éléments suivants :

- Projets en cours au 01/01/2025 : 65 091 €
- Projets finalisés en 2025 : -67 351.37 €
- Projets mis au rebut en 2025 : - 18 349.79€
- Nouveaux projets en cours : 72 569.97 €

Solde des immobilisations en cours au 31/12/2025 : 51 961 €

Le poste « frais de développement » se monte à 419 624 € :

- Produits dont la commercialisation a débuté avant le 01/01/2025 : 343 997 €
- Produits dont la commercialisation a débuté en 2025 : 75 627 €

Solde des frais de développement au 31/12/2025 : 419 624 €

Règles et méthodes comptables (suite)

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement),
- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,

Amortissements des biens non décomposables :

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) est fondée sur la durée d'usage.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

- Matériels et outillages industriels 3 à 7 ans
- Installation générale 5 à 10 ans
- Matériel de transport 5 ans
- Matériel de bureau et informat 2 à 5 ans
- Mobilier 10 ans

STOCKS

Les stocks sont évalués selon la méthode premier entré, premier sorti (FIFO).

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Les créances sont dépréciées au cas par cas en fonction de l'ancienneté et du risque encourus d'irrecouvrabilité.

Notes sur le bilan actif

Frais d'établissement	Valeur brute	Amortissement	Valeur nette	Taux
Frais de constitution				%
Frais de premier établissement				%
Frais d'augmentation de capital	28 000	20 865	7 135	%
TOTAL	28 000	20 865	7 135	

Coûts de développement	Valeur brute	Amortissement	Valeur nette	Taux
Coûts de développement	419 624	213 301	206 323	%

Immobilisations brutes	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	371 997	213 288	85 700	499 585
Immobilisations corporelles	79 542	841	65 091	15 292
Immobilisations financières	9 000			9 000
TOTAL	460 539	214 129	150 791	523 876

Amortissements et dépréciations	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	167 787	66 379		234 166
Immobilisations corporelles	8 643	2 751		11 393
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	176 430	69 130		245 559

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette
Frais augmentation capital	28 000	20 865	7 135
Frais recherche et developpeme	419 624	213 301	206 323
Amenagements divers	10 200	7 786	2 414
Materiel de bureau et informat	5 092	3 608	1 484
Immobilisations incorp. en cou	51 961	0	51 961
TOTAL	514 876	245 559	269 317

Nature des dépréciations	Ouverture	Augment.	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	Clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers		19 676			19 676
Comptes financiers					
TOTAL		19 676			19 676

Notes sur le bilan actif (suite)

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	9 000		9 000
Actif circulant et charges d'avance	407 878	407 878	
TOTAL	416 878	407 878	9 000

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières Clients et comptes rattachés Autres créances Disponibilités	23 738
TOTAL	23 738

Charges constatées d'avance
Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Notes sur le bilan passif

Mouvements des titres	Nombre	Val. Nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	1116335	0,01	11 163
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	1116335	0,01	11 163

Nature des provisions	Ouverture	Augment.	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	Clôture
Provisions réglementées					
Provisions pour risques et charges	147	443	147		443
TOTAL	147	443	147		443

Etat des dettes	Montant total	A moins d'un an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	203 154	76 487	126 667	
Dettes financières diverses	70 620	70 620		
Fournisseurs	763 719	763 719		
Dettes fiscales et sociales	55 511	55 511		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	22 975	22 975		
Produits constatés d'avance	2 170	2 170		
TOTAL	1 118 149	991 482	126 667	

Charges à payer par postes du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 056
Emprunts et dettes financières divers	620
Fournisseurs	55 379
Dettes fiscales et sociales	88
Autres dettes	25
TOTAL	57 169

Produits constatés d'avance

Les produits constatés d'avance ne sont composés que de produits ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Notes sur le compte de résultat

Ventilation du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Ventes de marchandises	1 519 251	95,22 %
Produits des activités annexes	76 339	4,78 %
Rabais, remises & ristournes accord	-118	-0,01 %
TOTAL	1 595 472	100.00 %

A&M

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2025

PKF Arsilon Commissariat aux Comptes
Société de commissariat aux comptes
Membre de la Compagnie Régionale de Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2025

A&M

72 BOULEVARD VICTOR HUGO
93400 SAINT-OUEN-SUR-SEINE

Aux associés,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société A&M relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2025 tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1er janvier 2025 à la date d'émission de notre rapport.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur le point suivant exposé dans la note « Faits caractéristiques de l'exercice – Changements de méthode comptable » de l'annexe des comptes annuels concernant l'application du règlement ANC 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers.



Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les appréciations suivantes qui, selon notre jugement professionnel, ont été les plus importantes pour l'audit des comptes annuels de l'exercice.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Informations données dans le rapport de gestion et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux associés

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du président et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux associés .

En application de la loi, nous vous signalons que les informations relatives aux délais de paiement prévues à l'article D.441-6 du Code de Commerce ne sont pas mentionnées dans le rapport de gestion. En conséquence, nous ne pouvons attester de leur sincérité et de leur concordance dans les comptes annuels.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le président.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit.

En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à Lyon, le 18 mai 2026

Le Commissaire aux comptes
PKF Arsilon Commissariat aux Comptes

Quentin BAVAY

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)	28 000	20 865	7 135	12 735	- 5 600
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement	419 624	213 301	206 323	191 475	14 848
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes	51 961		51 961		51 961
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	15 292	11 393	3 898	5 808	- 1 910
Immobilisations en cours				65 091	- 65 091
Avances et acomptes					
Immobilisations financières					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Participation					
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés à de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	9 000		9 000	9 000	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE (III)	495 876	224 695	278 317	284 109	- 5 792
Stocks et en-cours					
Matières premières, approvisionnements					
En cours de production					
Produits finis					
Marchandises	35 699		35 699	5 073	30 626
Avances et acomptes versés sur commandes	7 068		7 068	48 051	- 40 983
Créances					
Créances clients et comptes rattachés	126 376	19 676	106 700	91 306	15 394
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	7 900		7 900	7 900	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	50 089		50 089	15 562	34 527
. Autres	7 403		7 403	6 762	641
Charges constatées d'avance	216 108		216 108	9 542	206 566
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
. Actions propres					
. Autres titres					
Instruments financiers à terme et jetons détenus					

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Disponibilités	15 118		15 118	5 470	9 648
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)	465 762	19 676	446 086	189 667	256 419
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation actif (VII)	443		443	147	296
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I +II +III +IV +V +VI +VII)	990 081	265 235	724 846	473 923	250 923

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital (dont versé : 11 163)	11 163	11 163	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	2 067 962	2 067 962	
Ecart de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	-2 198 364	-2 219 270	20 906
Résultat de l'exercice	-275 907	20 906	- 296 813
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-395 146	-119 239	- 275 907
Autres fonds propres			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques	443	147	296
Provisions pour charges			
TOTAL DES PROVISIONS (II)	443	147	296
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	202 098	54 761	147 337
Emprunts et dettes financières diverses	1 056	26 791	- 25 735
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 400	21 178	- 19 778
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	763 719	430 871	332 848
Dettes fiscales et sociales	55 511	23 401	32 110
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	93 596	17 369	76 227
Produits constatés d'avance	2 170	17 270	- 15 100
TOTAL DES DETTES (III)	1 119 549	591 639	527 910
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (IV)		1 375	- 1 375
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	724 846	473 923	250 923

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	Total	Total		
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	1 519 133	1 164 141	354 992	30,49
Production vendue	76 339	235 712	- 159 373	-67,61
Montant net du chiffre d'affaires	1 595 472	1 399 853	195 619	13,97
Production stockée		-15 546	15 546	-100
Production immobilisée	80 846	103 228	- 22 382	-21,68
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		7 238	- 7 238	-100
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	5 630	739	4 891	661,84
Total des produits d'exploitation (I)	1 681 947	1 495 511	186 436	12,47
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	746 339	597 310	149 029	24,95
Variation de stocks	-30 625	9 034	- 39 659	-439,00
Achats de matières premières et autres approvisionnements	4 653	32 576	- 27 923	-85,72
Variation de stocks		42 600	- 42 600	-100
Autres achats et charges externes (1)	935 081	749 128	185 953	24,82
Impôts, taxes et versements assimilés	4 344	6 750	- 2 406	-35,64
Salaires	97 302	173 133	- 75 831	-43,80
Cotisations sociales	52 302	126 646	- 74 344	-58,70
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	69 130	53 365	15 765	29,54
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	19 676		19 676	N/S
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges	35 046	1 209	33 837	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	1 933 248	1 791 749	141 499	7,90
(1) Y compris :				
Redevances de crédit-bail mobilier				
Redevances de crédit-bail immobilier				
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-251 300	-296 237	44 937	15,17
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (2)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions	147		147	N/S
Différences positives de change	80	40	40	100,00
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (V)	227	40	187	467,50

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	Total	Total		
Charges financières :				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	443	147	296	201,36
Intérêts et charges assimilées (3)	23 319	2 419	20 900	863,99
Différences négatives de change	1 072	1 057	15	1,42
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements				
Total des charges financières (VI)	24 834	3 623	21 211	585,45
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	-24 607	-3 583	- 21 024	586,77
3.RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)	-275 907	-299 820	23 913	7,98

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels		357 520	- 357 520	-100
Total des produits exceptionnels (VII)		357 520	- 357 520	-100
Charges exceptionnelles		39 376	- 39 376	-100
Total des charges exceptionnelles (VIII)		39 376	- 39 376	-100
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		318 144	- 318 144	-100
Participation des salariés (IX)		-2 582	2 582	-100
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 682 175	1 853 071	- 170 896	-9,22
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	1 958 082	1 832 165	125 917	6,87
BENEFICE OU PERTE	-275 907	20 906	- 296 813	N/S
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				

ANNEXE

Préambule

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 724 845,73 E.

Le résultat net comptable est une perte de 275 907,00 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 22/03/2026 par les dirigeants.

Par ailleurs, nous apportons des précisions concernant les faits suivants :

La société A&M a fait l'objet le 23/02/2023 d'une augmentation de capital par l'émission de 588 235 actions ordinaires nouvelles, d'une valeur nominale de 0.01€ chacune, avec suppression du droit préférentiel de souscription.

La société Neftys Pharma a souscrit à la totalité de ces nouvelles actions.

De plus, la société A&M fait l'objet d'une consolidation par la société Alliando dont le siège social est situé au 81 rue d'Amsterdam, 75 008 Paris.

Principes comptables généraux

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- **Continuité de l'exploitation**
- **Permanence des méthodes comptables,
à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06**
- **Indépendance des exercices**

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Faits caractéristiques de l'exercice

Changements de méthode comptable

La société a appliqué un changement de réglementation comptable pour l'établissement des comptes ouverts au 01/01/2025, nécessité par le nouveau règlement ANC 2022-06.

Les transferts de charges relatifs aux avantages en nature comptabilisés en 791400 s'enregistrent désormais en 64900 (montants concernés non significatifs).

Les transferts de charges relatifs aux re facturations intra groupe en 791106 s'enregistrent désormais au crédit du compte 708 (montants concernés non significatifs).

Les postes « compte-courant groupe » et « associés intérêts courus » étaient classés au 31/12/2024 dans la rubrique « Emprunts et dettes financières diverses ». Ils sont désormais inscrits dans la rubrique « autres dettes ».

Règles et méthodes comptables

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement), des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

La méthode d'amortissement est l'amortissement linéaire.

FRAIS DE RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT

La société A&M FRENCH BANDIT réalise des frais de recherche et développement afin d'étendre sa gamme de produits.

Dès lors que les projets respectent les conditions d'activation des dépenses (notamment lorsque les projets ont de sérieuses chances d'aboutir), les dépenses engagées sont évaluées pour chacun des nouveaux produits développés. Il s'agit essentiellement des charges de personnel affecté à cette activité.

Ces dépenses sont dans un premier temps inscrites en comptes « immobilisations en cours » puis sont transférées en compte d'immobilisation incorporelle « frais de développement » dès la mise sur le marché des produits. La durée d'exploitation étant estimée à 5 ans, c'est sur cette durée que les frais sont amortis.

A la clôture du 31/12/2025, les dépenses inscrites en immobilisation en cours se montaient à 51 960.81€ correspondant aux éléments suivants :

- Projets en cours au 01/01/2025 : 65 091 €
- Projets finalisés en 2025 : -67 351.37 €
- Projets mis au rebut en 2025 : - 18 349.79€
- Nouveaux projets en cours : 72 569.97 €

Solde des immobilisations en cours au 31/12/2025 : 51 961 €

Le poste « frais de développement » se monte à 419 624 € :

- Produits dont la commercialisation a débuté avant le 01/01/2025 : 343 997 €
- Produits dont la commercialisation a débuté en 2025 : 75 627 €

Solde des frais de développement au 31/12/2025 : 419 624 €

Règles et méthodes comptables (suite)

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement),
- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,

Amortissements des biens non décomposables :

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) est fondée sur la durée d'usage.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

- Matériels et outillages industriels 3 à 7 ans
- Installation générale 5 à 10 ans
- Matériel de transport 5 ans
- Matériel de bureau et informat 2 à 5 ans
- Mobilier 10 ans

STOCKS

Les stocks sont évalués selon la méthode premier entré, premier sorti (FIFO).

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Les créances sont dépréciées au cas par cas en fonction de l'ancienneté et du risque encourus d'irrecouvrabilité.

Notes sur le bilan actif

Frais d'établissement	Valeur brute	Amortissement	Valeur nette	Taux
Frais de constitution				%
Frais de premier établissement				%
Frais d'augmentation de capital	28 000	20 865	7 135	%
TOTAL	28 000	20 865	7 135	

Coûts de développement	Valeur brute	Amortissement	Valeur nette	Taux
Coûts de développement	419 624	213 301	206 323	%

Immobilisations brutes	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	371 997	213 288	85 700	499 585
Immobilisations corporelles	79 542	841	65 091	15 292
Immobilisations financières	9 000			9 000
TOTAL	460 539	214 129	150 791	523 876

Amortissements et dépréciations	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	167 787	66 379		234 166
Immobilisations corporelles	8 643	2 751		11 393
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	176 430	69 130		245 559

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette
Frais augmentation capital	28 000	20 865	7 135
Frais recherche et developpeme	419 624	213 301	206 323
Amenagements divers	10 200	7 786	2 414
Materiel de bureau et informat	5 092	3 608	1 484
Immobilisations incorp. en cou	51 961	0	51 961
TOTAL	514 876	245 559	269 317

Nature des dépréciations	Ouverture	Augment.	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	Clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers		19 676			19 676
Comptes financiers					
TOTAL		19 676			19 676

Notes sur le bilan actif (suite)

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	9 000		9 000
Actif circulant et charges d'avance	407 878	407 878	
TOTAL	416 878	407 878	9 000

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières Clients et comptes rattachés Autres créances Disponibilités	23 738
TOTAL	23 738

Charges constatées d'avance
Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Notes sur le bilan passif

Mouvements des titres	Nombre	Val. Nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	1116335	0,01	11 163
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	1116335	0,01	11 163

Nature des provisions	Ouverture	Augment.	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	Clôture
Provisions réglementées					
Provisions pour risques et charges	147	443	147		443
TOTAL	147	443	147		443

Etat des dettes	Montant total	A moins d'un an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	202 098	75 431	126 667	
Dettes financières diverses	1 056	1 056		
Fournisseurs	765 119	765 119		
Dettes fiscales et sociales	55 511	55 511		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	93 596	93 596		
Produits constatés d'avance	2 170	2 170		
TOTAL	1 118 149	991 482	126 667	

Charges à payer par postes du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 056
Emprunts et dettes financières divers	620
Fournisseurs	55 379
Dettes fiscales et sociales	88
Autres dettes	25
TOTAL	57 169

Produits constatés d'avance

Les produits constatés d'avance ne sont composés que de produits ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Notes sur le compte de résultat

Ventilation du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Ventes de marchandises	1 519 251	95,22 %
Produits des activités annexes	76 339	4,78 %
Rabais, remises & ristournes accord	-118	-0,01 %
TOTAL	1 595 472	100.00 %